[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	18.08.2016

	№ 75

	с. Каргасок

	О результатах проверки Прокуратурой Каргасокского района правомерности использования земельного участка ООО "Алтайгазсервис"

Заслушав информацию заместителя прокурора Каргасокского района Луцкова Евгения Владимировича, по депутатскому обращению, связанному с правомерностью использования ООО "Алтайгазсервис" земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Новоюгинское сельское поселение бывший поселок Белый Яр, 11 км от села Большая Грива,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Принять информацию, представленную заместителем прокурора Каргасокского района Луцковым Е.В., к сведению.
2. По окончательному разрешению вопроса довести информацию до депутатов Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

В.В. Брагин

Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов

image1.jpeg